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MODUŁ SFP WDM 1.25Gbps, SC SM,
16dB (20km) TX1310/RX1550

Cena 108,99 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 433

Opis produktu

MODUŁ SFP WDM 1.25Gbps, SC SM, 16dB (20km) TX1310/RX1550
Odkryj nową jakość w świecie komunikacji optycznej! Moduł SFP WDM to doskonałe rozwiązanie dla profesjonalistów, którzy
potrzebują niezawodnej i wydajnej transmisji danych. Dzięki zaawansowanej technologii, ten moduł zapewnia stabilne
połączenie na odległości do 20 km, co czyni go idealnym wyborem dla różnorodnych aplikacji sieciowych.

Korzyści

Dwukierunkowa transmisja na pojedynczym włóknie zapewnia oszczędność miejsca i redukcję kosztów.
Wysoka wydajność z prędkością 1.25Gbps, która spełni wymagania nawet najbardziej wymagających użytkowników.
Kompatybilność z wieloma urządzeniami dzięki złączom typu SC SM.
Łatwy montaż i integracja z istniejącymi systemami sieciowymi.

Specyfikacja techniczna

Model: SFP 1.25Gbps SC SM, 20km, WDM TX1550/RX1310
Włókno: jednomodowe 8.3/125, 8.7/125, 9/125, 10/125 µm
Port: 1x 1,25 Gbps SC SM
Typ modułu: SFP
WDM: tak
Maksymalna odległość: 20 km
Operacyjna długość fali: RX: 1310nm / TX: 1550nm

Wybierz moduł SFP WDM i ciesz się niezawodną i szybką transmisją danych w swojej sieci!
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